Gradus octo sunt q̄bus ascendit ad templuz

dei. 68. **P.**

Graue est omne pctm̄ ⁊ depm̄it hoiem. 16. **L.**

48. **P.** 102. **A.**

Gratuitas est duplex. virtutū ⁊ vitioz. 102. **A.**

Grati dñt eē hospitati hospitib⁹ suis. 22. **D.**

Grati dñt esse homies. de beneficijs impensis

80. **B.**

Gregori⁹ ep̄s fuit gratus suo hospiti lz infide-

li. 22. **D.**

Grues p̄sonas religiosas significant ⁊ docent

eas qualiter debeant viuere. 2. **L.**

Subernat deus oia nō p̄ se s̄ mediantib⁹ cau-

sis sc̄bis vt grossa corpa. ⁊ grossibilia regit p̄

corpa celestia ⁊ incorruptibilia. ⁊ corpa cele-

stia p̄ angelos siue p̄ intelligentias. 10. **S.**

Gulosi ambulāt viā sumptuosam. 3. **R.**

Gula est immoderata edacitas nature finibus

nō cōtenta. 13. **F.**

Gula occultat se sub triplici sp̄e vicz liberalita-

tis. necessitatis. abstinentie. p̄catis. 13. **F.**

Gule tria sunt remedia. 13. **B.**

Gulosi peccāt in ciboz varietate ⁊ delitiosita-

te. 34. **R.** **S.**

Gule sex sunt remedia. 34. **L.**

Gule sunt tres vilitates. 34. **L.**

Gula infert mortē corp̄is ⁊ ale ⁊ alia nocumē-

ta. 34. **L.**

Gulosi sunt auidi in edendo. 38. **P.**

Gula tūc est pctm̄ mortale qm̄ q̄s inordinate gu-

le inheret tāq̄ vltio fini cōtēnes deū ⁊ prece-

pta eccl̄ie vt ei⁹ delectatōes alleq̄f. 38. **P.**

Gulosi patientur famē in inferno. 44. **L.**

Gulosi excedunt in cibis quattuoz modis. vi-

delicet t̄ps p̄ueniendo. cibaria delicata que-

rendo. nimis comendendo. ⁊ auide edendo.

62. **R.** **L.** **B.**

Gulosi assilant v̄sis. 66. **S.**

Gulosi impinguant carnē suā. 77. **F.**

Gula est refrenanda exemplo cuiusdā fratris

87. **B.**

Gula significat in febre quotidiana que facit

interficere corpa. 100. **Y.**

Gulosi dānabunt nisi peniteāt. 101. **R.**

Habitare nō debent

clerici cū mulierib⁹. 37. **B.**

Habūdantia repparit cōcupiam filiā q̄ mltos

infatuat. 13. **A.**

Helcana duas vxores hūit ⁊ significat xp̄um

hūitem aiām iusti ⁊ pctōris. 85. **S.**

Heliab filiū **Isai** voluit samuel yngere i regē

p̄pter stature magnitudinē. 29. **A.**

Heli punit ē a dño eo q̄ n̄ correxit filiū. 10. **B.**

Partis Estivalis

Helias orauit et ignis descendit sup holocausta et sup quinquagenarium. 18. **F.**
Helias orauit et celum oratione clausit et oratione sua pluuia impetrauit. 18. **G.**
Helizeus precibus suis impetrauit mulieri olei augmentum. 8. **A.**
Helizeus noluit recipere munera a Naaman syro. 77. **C.**
Hereticus duo facit vicia erroris pertinacia. et heresis complementum. 77. **B.**
Heretici significat per pantheram. quia voluit apparere sancti et non sunt. 58. **A.**
Hereticus est qui temporalis commodi et maxime vane glorie principat quod sui gratia falsas ac nouas opinioniones gignit vel sequitur. 58. **A.**
Heretici veniunt a malis christianis et pueris non a barbaris. vel a iudeis. 58. **B.**
Heretici cognoscunt per multa signa. quia penetrant domos. seducunt corda simplicium. sunt impatientes. commendant seipsum. non miseri usurpant sibi predicandi potestatem. 58. **E. F. G.**
Heretici siles sunt spiritus qui dicitur cerastes. 59. **B.**
Heretici assilant vulpibus. 71. **A.**
Heretici falsificant litteras summi regis et cognoscunt ex quibus non angulos querunt. dominis adherent. placentis detrahunt. mulieribus se insunt. et bona opera frequenter offendunt. 61. **E. F.**
Herodius propter fetus pascat. et pullum aquile eiectionem colligit. 4. **A.**
Hester regina intravit singula ostia ad regem asuerum ut pro populo suo oraret. 98. **J.**
Hiem pauciores sunt infirmitates quam periculosiores. 10. **R.**
Hirundines sunt triplices et cantu suo diem nunciant. 2. **F.**
Hirundo est avis penosa et signat christum. 67. **A.**
Homicidium est duplex. scilicet corporale et spirituale. 53. **B.**
Homicidium voluntarium committitur verbo et opere. 53. **B. C. D.**
Homicidium spirituale committitur detractioe. mala suggestione et adulatione. 53. **F.**
Homo ad imaginem dei creatus est ad tria. quia ad immortalitatem. ad dominatorem et quia ad potentiam anime scilicet memoriam intellectum et voluntatem. 31. **B.**
Homo singularis dicitur ipse dyabolus propter malitiam multiplicationem. nature subtilitatem. nature potestatem. 38. **B.**
Homines sunt in triplici dicitur. scilicet malitia. indurati. fragilitate humana implicati. et spiritualibus perfectibus intenti. 49. **J.**
Hominum quatuor sunt genera que se rethet predicatiois cape non permittunt vicia potentes sapientes incognitantes et timentes. 50. **R. S. T. U.**
Homo tribus indiget ut fructificet vicia terra humilitatis. sole charitatis. vicia temperationis. 60. **D.**
Homo assilant arborum in viuendo. crescendo. fructus

afferendo. et in cadendo. 60. **A.**
Homo in morte excidit a suis consanguineis. a confortio bonorum. ac a statu misericordie. 60. **V.**
Homo an fuit christus in triduo mortis. 63. **R.**
Homo verus fuit christus. 65. **J.**
Homo seipsum debet considerare. 68. **D.**
Hominem solum psalmauit deus et angelos simul: ut in vno fragili homine tota posteritas aut saluaretur aut damnaretur ne simul creati deterriti cecidissent. 73. **B.**
Homines quare creauit deus cum tamen sciret reprobandos eos vicia non propter se sed propter bonos. 73. **D.**
Homines silant arboribus et dominus facere fructum multiplicem. 76. **B.**
Honor mundi est equus fallax homines in fine precipitans. 40. **T.**
Honoris fructus sunt duplices sed eis vtendum est cum sale discretiois. 60. **F.**
Honor triplex victoribus apud romanos exhibebatur eisque triplex molestia inferebatur. 90. **A.**
Honor debet tamen platis et bonis quasi in premium honorat omnes creature deum. (mercedis. 93. **B.**
Honorare debent filii parentes vicia obediendo. reuerendo et nutriendo. 101. **D.**
Horas canonicas debent dicere clericis in sacris beneficiati et non beneficiati. 17. **S.**
Hore canonicas dicere sunt deuote. 17. **S.**
Horribiles apparent homines. 38. **F.**
Hospes passiuus debet esse acceptioe contentus. hospitii gratus. et caueat nimiam donationem. 22. **B.**
Hospiti composita vita humana. 4. **R.**
Hospiti prosperitas seculi composita. 4. **R.**
Hospitibus suis debent hospitari esse grati. 22. **D.**
Hospites sunt defendendi. 22. **L.**
Hospites ingrati olim stigmatibus signabantur. 22. **D.**
Hospitalitas grata debet habere hilaritatem sine murmuratioe. securitatem sine perturbatioe. saturitatem siue diminutione et pietatem sine negatione. 22. **R. L.**
Hospitalitas est exercenda quia disponit ad dei cognitionem. confortat temporalium multiplicationem excludit diuinam ultionem. et mercedem dei et angelorum susceptionem. 22. **D. R.**
Hostis noster est dyabolus. 80. **A.**
Hostes tres sunt anime. caro. mors. dyabolus. 10. **J.**
Hostes sunt tres. dyabolus vincitur resistendo. mors et caro fugiendo. 102. **V.**
Humilitas est media inter superbiam et deiectionem. 5. **B.**
Humilitas christi curat superbiam. 10. **X.**
Humilitas animi facit hominem peccatorem idoneum. 16. **E.**
Humiliare se debet qui ad celeste regnum aspirat. 20. **F.**
Humilitas disponit ad susceptionem spiritus sancti. 26. **F.**
Humilitas vincit deum. 31. **E.**

Tabula

Humilitas facit bonam famā ad intrādū ordi-
 nē celestē. 42. **F.**
Humilitas est duplex. vā & falsa. & humilita-
 tis vere sunt sex genera. 47. **I.**
Humilitas vā psequit misericōdiam. 47. **I.**
Humilitas est fundamētū virtutū. 69. **L.**
Humiles siles sunt vallib⁹ ppter tria vicz aq-
 silitatē. fumositatē & quietatē. 70. **I.**
Humilitas est mons magn⁹ ad quē ascenditur
 multis gradib⁹. 70. **R.**
Humilitatē nisi habuerim⁹ deū videre n̄ pos-
 sumus. 102. **F.**
Jacob luctabat^r cuz
 angelo. 102. **D.**
Factantia bonū op⁹ facit nō valere. 28. **P.**
Factatores magnificāt se & nomē suū. 78. **P.**
Factātes se de diuitijs fami sunt. 35. **C.**
Fernia h3 insulā in qua hoies nō moriūtur.
 27. **A.**
Fidolo sicutur mali prelati & pastores. 10. **G.**
 82. **A.** 99. **P.**
Fidola adorant infideles. 14. **K.**
Fidolatre sunt quasi auari. 101. **R.**
Fropico sicutur luxuriosi fetētes. supbi tumē-
 tes. & auari cupiētes. 88. **M.**
Feiunio debem⁹ expurgari. 9. **L.**
Feiunandi sūt tres dies rogationū. sed est p̄si-
 lium nō p̄ceptū. 17. **F.**
Feiunū disponit ad susceptionē spiritus sanc-
 ti. 26. **D.**
Feiunāda est vigilia pentecostes. 26. **H.**
Feiunū facit victoriā. 44. **K.**
Feiunū est duplex corpale & spūale. 69. **H.**
Fepte exequēbat^r votū & filiā occidit. 10. **D.**
Feroboa regis vxor se aliā sicutur. 102. **A.**
Figni assilat^r spūscitū ppter q̄ttuor. 24. **B.**
Fignis h3 diuersas opatiōes q̄ cōueniūt spū-
 tuisancto. 24. **E.**
Fignis inferni est ppetuus & corpalis. 38. **G.**
Fignis actio impedit^r tripliciter si calefactibile
 est nimis elongatū vel aliqd̄ interpositū vel
 calefactibile est indispositū. 49. **H.**
Fignis inferni & n̄ differūt q̄ntupliciter. 60. **R.**
Fignis corpalis punit dānatos nō fm suā na-
 turā p̄p̄tā s̄ fm volūtātē dei vt est instrumē-
 tū agentis dei voluntarie. 60. **R.**
Fignis inferni dānatos cōburit sed non consu-
 mit. 82. **R.**
Fignis i domib⁹ nobiliū tpe hyemis nō extin-
 guit^r & significat q̄ charitas nō est extinguen-
 da in cordib⁹ fidelū. 92. **P.**
Fignis significat xpm cuius p̄p̄rius locus ē ce-
 lum. 94. **I.**
Ignorātia affectata nō excusat. 5. **E.**
Ignorantie informator est spūs. 24. **I.**
Ignorantia vitāda est in sacerdotib⁹. 102. **A.**